PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;  0 4 6
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.731.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a partir de 13 de setembro de 2004, o
servidor F lávío de Je su s  Barbosa , registro n° 4502, A judante de
Serviços, Nível "3A", CLT, lotado no Setor de Serviços Gerais da
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, para ocupar o
cargo de Pintor, Nível "3A", CLT, lotado no Setor de Pintura da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal.

Registre;:se-e cum pra-ser

P.M. de Lorena>Q4 de outubro de ^004.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

iI ãIU jcu

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação